[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

ĂВĂСПŸРТ КИПЕЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

       ЙЫШĂНУ

15 мая 2020  № 29
       Ǎвăспÿрт Кипеч сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИБЕЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2018  № 29
       село Малые Кибечи

О   проведении   открытого   конкурса   на   право
заключения         концессионного         соглашения
в       отношении       объектов       муниципального
имущества  Малокибечского сельского поселения

Канашского    района     Чувашской    Республики
В целях эффективного управления муниципальным имуществом Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановляет:
1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении следующих объектов системы водоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, расположенных:
 1.1. На территории Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики:

Перечень объектов системы водоснабжения Малокибечского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта оценки
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество, шт.
	Объем м³, Масса, кг, Глубина, м, Протяженность, м

	1
	Водонапорная башня

	2
	15

	2
	Скважина  (с.Малые Кибечи, ул. Терешковой)
	1980
	1
	125

	3
	Скважина (с.Малые Кибечи, ул.Ленина)
	2005
	1
	97

	4
	Водопроводная сеть(с.Малые Кибечи ул.Центральная , Советская Ленина)
	-
	-
	2300

	5
	Водопроводная сеть(с.Малые Кибечи, ул. Терешковой, Космонавтов, Московская, Школьная, Пионерская, Колхозная, Комсомольская.)
	-
	-
	2700

	6
	Водопроводная сеть(с.Малые Кибечи, ул. Ленина, Лесная, Железнодорожная, Советская)
	-
	-
	1000

	7
	Водопровод (с. Малые Кибечи)
	2007
	-
	1543

	8
	Колонки водозаборные                           (с. Малые Кибечи)
	2007
	17
	-

	9
	Пожарный гидрант                                  (с. Малые Кибечи ул. Ленина, Комсомольская, Московская)
	2007
	8
	-

             1. Для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения утвердить:
- конкурсную документацию на проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов системы водоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.
2. Председателю конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения: в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления в соответствии с требованиями статьи 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» подготовить и опубликовать информационное сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в средстве массовой информации «Официальный вестник Малокибечского сельского поселения»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста-эксперта администрации Малокибечского сельского поселения  М.В. Егорову.
Глава Малокибечского

сельского поселения

                                                                  В.К. Иванов